
Rychlý start
Varování:
Prosím přečtěte si uživatelský manuál pozorně předtím, 
než použijete tento produkt. Při nevhodném použití může 
dojít ke zranění. 

Krok 1

Krok 2

Do nádobky přidejte vlažnou vodu tělesné 
teploty (+-37°C), nebo fyziologický roztok 
nebo jiné oleje a prostředky doporučené 
lékařem k čištění uší. Nádobku naplňte 
vždy před spuštění zvoleného režimu. 
Stiskněte tlačítko Mode pro 
spuštění/výběr režimu. 

Když po použití přístroje stále cítíte vodu v uchu:

1) zkuste znovu použít program Soft nebo 
normální program k opětovnému vypláchnutí, aby 
voda vytekla

2) zůstaňte chvíli naklonění tak, aby mohla voda 
sama vytéct ze zvukovodu.

Nádobka na čistou vodu

Klapka na ucho

Vstřikovací tryska

Zapnout/vypnout - přepnutí 

Nádobka na špinavou vodu

Popis produktu

Specifikace
Název - SafEar - elektrický čistič uší

Hlučnost - nízká - méně než 65DB

Materiál - ABS

Kapacita nádobky na vodu - 200 ml

Čistící programy: 4 stupně

Doba nabíjení: 3 hodiny

Napětí: DCV5 1A

Doba užívání baterie: 60 dní

Čištění a údržba
Čištění: Po použití vylijte zbývající kapalinu v nádržce a 
otřete suchým ručníkem, umístěte na chladné a větrané 
místo. Trysku lze dezinfikovat 75% alkoholem, 
nedezinfikujte při vysoké teplotě a tlaku.

Varování

Výrobek nesmí používat děti do 8 let 
Nenechávejte děti používat výrobek 
samotné, pro bezpečné používání je třeba, 
aby byly pod dohledem dospělé osoby. 

Trysky:
Doporučuje se vyměnit trysky 
každé 3 měsíce.

Přidávejte do nádobky na vodu jen teplou vodu o teplotě 
podobné vaší tělesné teplotě nebo o teplotě vody mezi 
(37 °C + 2 °C) nebo fyziologický roztok nebo jiný lékaři 
doporučený prostředek k čištění uší. 

Pokud máte v uchu zánět  nebo trpíte jiným 
onemocněním uší používejte pouze po poradě s lékařem. 

Novým uživatelům se při prvním použití doporučuje 
používat Soft režim, Soft režim používejte také pokud je 
vaše ucho velmi citlivé.  

Jak se vyhnout zbytkům vody a mazu v 
uchu?  
Pokud máte po použití pocit, že 
ve zvukovodu zůstává voda: 

Zkuste použít Soft/mírný režim nebo 
normální režim k opětovnému opláchnutí, 
aby voda vytekla.

Poznámky
Před použitím si pečlivě přečtěte všechny pokyny, varování a tipy. 
Nesprávné použití může způsobit zranění osob a poškození majetku.
 
1. Nepoužívejte tento výrobek, pokud máte jakékoliv ušní infekce, 
perforace bubínku nebo jakékoli poranění ucha. 

2. Pokud při používání produktu cítíte jakoukoli bolest, přestaňte 
ho okamžitě používat. 

3. Dětem do 8 let je přísně zakázáno používat 
tento výrobek. Děti starší 8 let mohou přístroj používat jen pod 
dohledem dospělé osoby.

4. Tento produkt není hračka, uchovávejte jej mimo dosah dosah dětí. 

5. Tento produkt má vestavěnou baterii, mimo oheň, vlhkost a 
prostředí s vysokou teplotou, může explodovat v důsledku přehřátí.
 
6. Když se produkt nepoužívá, zkontrolujte, zda je napájení odpojeno. 
Při nabíjení prosím tento výrobek nepoužívejte 

7. Nepoužívejte vodu nebo čisticí kapalinu na čištění uší o teplotě, 
která může způsobit opaření, závratě nebo jiné potíže. 

8. Nerozebírejte prosím výrobek sami.

9. Náhradní díly produktu a produkt po vypršení platnosti, prosím 
podle místního zacházení s elektronickými produkty ekologicky 
zlikvidujte. 

10. Nevstřikujte do přístroje chemikálie a pevné látky, jako jsou např. 
vlasy.

11. Vždy vyčistěte sběrnou nádobku špinavé vody, aby nedošlo k 
ucpání přístroje. 

Instalační kroky

1. Nasaďte nádržku na špinavou vodu a poté nainstalujte na horní část 
zařízení nádobku s čistou vodou.

2. Do nádobky na čištění vody v horní části stroje přidejte teplou vodu 
o teplotě podobné teplotě vašeho těla.

3. Směrem k uchu vyberte 
režim a poté zapněte 
přístroj. Po použití vylijte 
nádobku na špinavou vodu a 
důkladně přístroj vyčistěte. 

4.Nabíjení - když kontrolka přístroje 
bliká červeně, otevřete nabíjecí 
otvor a nabijte jej (normální plné 
nabití potřebuje 3-5 hodin), 
dokud se kontrolka baterie 
nerozsvítí zeleně. 

Osobní nastavení
síly čištění
Každé osobě vyhovuje jiná síla čištění

Mírný tlak vody, jemné čištění 
doporučeno pro dítě starší 8 let nebo 
první použití přístroje.

Mírný/soft 

Normální/normal

Silný/strong

Pulzující/Puls

Standardní tlak vody pohodlný pro 
každodenní čištění.

Silný tlak vody, účinné čištění.

Silné a slabé střídavé 
hloubkové čištění.

Příslušenství

Problém: Důvod: Řešení:
Neteče žádná 
voda, nebo je 
nedostatečný 
tlak vody 

Tryska praskla

Nelze spustit 
zařízení

Ostatní problémy

Nedostatečné 
nabití nebo
ucpání filtru

Silné opotřebení 
trysky 

Motor neběží

Nabíjejte včas, vyčistěte 
nebo vyměňte filtr

Nahraďte novou tryskou

Ujistěte se, že je produkt plně 
nabitý případně kontaktujte 
zákaznickou podporu

Prosím kontaktujte zákaznickou 
podporu nebo svého prodejce

Uživatelský manuál
SafeEar - elektrický čistič uší

Přidejte teplou vodu do nádobky 
na čištění v horní části přístroje.

Voda by měla být tělesné 
teploty(37°C+-2°C)
Pokud je vaše ucho zanícené,
konzultujte použití přístroje 
se svým lékařem.

Poznámka:


